
Mobilita
ZDOKONALENÁ NĚMECKOU TECHNOLOGIÍ 

 > Naše technicky vyspělé pneumatiky jsou výsledkem spolupráce mezi různými expertními týmy a vývojovými centry, 
které myslí do budoucna.

 > Naši technici, vědci, odborníci na akustiku a experti na pneumatiky se vždy dívají na pneumatiku jako na součást 
celkového bezpečnostního systému vozidla.

 > Používáme pouze nejkvalitnější materiály. Pneumatiku tvoří různé složky, které pro dosažení optimálních výsledků 
musí všechny pracovat společně.

Mobilita
ZDOKONALENÁ NĚMECKOU TECHNOLOGIÍ 

Bezpečnost především.

Z jaké směsi musí být pneumatika vyrobena, abyste i se 
zavřenýma očima poznali její dokonalost jen podle zvuku? 
Jak zvětšit kontaktní plochu pneumatiky s vozovkou 
v zatáčkách při zachování rozměru pláště?

Kdy se inovované pneumatiky mohou zařadit do sériové 
výroby? 
Díky odvaze trvale pochybovat o současném stavu jsme 
schopni měnit nápady v nové, inovativní produkty.

Continental důsledně vyvíjí technologie, které zvyšují bezpečnost za volantem.

Myslíme na nemožné, abychom dosáhli možného.

0
4
/2
01

8

www.continental.cz

Zacelení defektů pomocí inovativní
technologie ContiSeal™.
 > ContiSeal™ zmírňuje následky poškození běhounu 
pneumatiky: průpichy o průměru do 5 mm 
(např. při propíchnutí hřebíkem) se díky naší 
unikátní technologii okamžitě zacelí.

 > Stálá mobilita a kilometrový výkon – 
není třeba okamžitě zastavovat nebo měnit pneumatiku 
na místě (viz technické pokyny na zadní straně).

 > Komfort jízdy na pneumatikách s technologií 
ContiSealTM je stejný jako na pneumatikách 
bez této technologie.

www.continental.cz

Dojezdové systémy
Bezpečnost především

Bezpečnost především.

Continental vyvíjí technologie, které zvyšují bezpečnost za volantem.

>  Naše technicky vyspělé pneumatiky jsou 
výsledkem spolupráce mezi různými 
expertními týmy a vývojovými centry, 
které myslí do budoucna.

>  Naši technici, vědci, odborníci na akustiku 
a experti na pneumatiky se vždy dívají 
na pneumatiku jako na součást celkového 
bezpečnostního systému vozidla.

>  Používáme pouze nejkvalitnější 
materiály. Pneumatiku tvoří různé složky, 
které pro dosažení optimálních výsledků 
musí všechny pracovat společně.

Princip ContiSeal™

>  Pro zajištění optimálních podmínek se doporučuje použít systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS).
>  Není třeba na místě zastavit a vyměnit pneumatiku. Můžete pokračovat v cestě.
>  Při zjištění proražení musí být pneumatika urychleně zkontrolována odborníkem.

Technické pokyny:

Standardní pneumatika 
(proražená)
Při proražení standardní 
pneumatiky může dojít 
k rozdrcení bočnice mezi 
ráfkem a silnicí, což by mohlo 
vést k potenciálně nebezpečné 
situaci, například prasknutí 
nebo sklouznutí pneumatiky 
z ráfku.

Pneumatika ContiSeal™ 
(proražená)
Pneumatika ContiSeal™ 
obsahuje vrstvu lepivé viskózní 
hmoty pokrývající vnitřní stranu 
běhounu. Ta se téměř okamžitě 
utěsní kolem vniklého předmětu 
(do prům. 5 mm v prostoru 
běhounu), udrží vzduch uvnitř 
a vaše auto zůstane pojízdné.

Pneumatika, 
která se sama utěsní.

Zacelení defektů pomocí 
technologie ContiSeal.
>  ContiSeal™ zmírňuje následky poškození běhounu 

pneumatiky: průpichy o průměru do 5 mm 

(např. při propíchnutí hřebíkem) se díky naší 

unikátní technologii okamžitě zacelí.

>  Stálá mobilita a kilometrový výkon – není třeba okamžitě 

zastavovat nebo měnit pneumatiku na místě.

>  Komfort jízdy na pneumatikách s technologií ContiSeal™ 

je stejný jako na pneumatikách bez této technologie.

™



Rozměry pneumatiky.

Šířka pneumatiky v mm Profil pneumatiky Rozměr ráfku v palcích Index zatížení Rychlostní index

195–315 Řady 30–60 16–20 84–111 H/V/W/Y

Šířka pneumatiky v mm Profil pneumatiky Rozměr ráfku v palcích Index zatížení Rychlostní index

185–255 Řady 40–60 16–19 86–109 T/H/V

Nepřetržitá mobilita. I v případě proražení.

Systém SSR je technologie samonosných pneumatik vyvinutá společností Continental speciálně pro pneumatiky 
s nízkým profilem, která je kompatibilní se všemi standardními ráfky.
SSR je založena na principu samonosné vyztužené bočnice. V případě, že dojde k proražení, brání rozdrcení bočnice 
mezi ráfkem a silnicí a sklouznutí pneumatiky z ráfku, takže se nutnost používání náhradních pneumatik stává minulostí.
Není třeba vozit rezervu, což znamená snížení hmotnosti a v důsledku toho snížení spotřeby paliva. Zároveň získáte až 80 litrů 
volného místa v zavazadlovém prostoru navíc. Pokud to ještě není ze zákona povinností, doporučuje se montáž na všechna 
čtyři kola, a oprava pneumatiky je zakázána.

Princip SSR.

Technické přednosti.

>  Systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS) – povinné
>  Elektronická kontrola stability (ESC) – doporučeno

Letní (69 produktů)

Vozidla s originální výbavou: Audi TT, BMW (řada 1, řada 3, řada 3 GT, řada 5, X3, X5), Mini (Mini, Countryman), Ford (Mondeo, Galaxy), Mercedes-Benz (třída B, třída SL, třída ML), Opel Corsa

Vozidla s originální výbavou: BMW (řada 1, řada 3, řada 3 GT, řada 7, X5)

Zimní (24 produktů)

Technické požadavky:

Standardní pneumatika 
(nenahuštěná)
Při proražení standardní 
pneumatiky může dojít 
k rozdrcení bočnice mezi 
ráfkem a silnicí a způsobit 
případně nebezpečnou situaci, 
jako například prasknutí nebo 
sklouznutí pneumatiky z ráfku.

Pneumatika SSR 
(nenahuštěná)
Pneumatika SSR má 
vyztuženou bočnici, která 
v případě proražení brání 
rozdrcení bočnice a umožňuje 
řidiči pokračovat v jízdě 
dalších až 80 km při maximální 
rychlosti 80 km/h.

Rezervní pneumatika: nemusí být.
Úložný prostor: zvětší se.

Už nikdy nebudete mít 
prázdnou pneumatiku.

SSR – samonosná 
pneumatika Runflat.

Sada ContiMobilityKit 
pro Vaši větší mobilitu.

>  Pokud dojde k proražení, ujedete s ní až 80 km 

maximální rychlostí 80 km/h

>  Nepotřebujete rezervu

>  Kompatibilní s běžnými ráfky

>  Efektivní využití paliva 
(hmotnost 4 pneumatik SSR < 5 standardních pneumatik)

>  Sada pro zalepení a dohuštění poškozené pneumatiky

>  Výkon pneumatiky zůstane stejný dalších 200 km při max. 80 km/h

>  Kvalitní výbava s německou technologií

>  Nezávadný lepicí roztok na bázi latexu pro lepení pneumatik

Pro jednoduché řešení na cestách.

Technické vlastnosti kompresoru: 

Tech. vlastnosti láhve s lepicím roztokem:

Sada ContiMobilityKit pro snadnou opravu pneumatik slouží k utěsnění poškozeného běhounu pneumatiky, který byl propíchnut hřebíkem 
nebo podobným předmětem o průměru až 6 mm. Sada obsahuje kompaktní kompresor a samostatnou láhev s lepicím roztokem, který 
můžete skladovat až 5 let. V případě defektu můžete pokračovat v jízdě dalších 200 km rychlostí 80 km/h, a není tedy třeba ihned provádět 
výměnu pneumatiky u silnice. Není dokonce třeba ani vyjmout nebo vyměnit ventilovou vložku – stačí pár snadných kroků a můžete opět 
pokračovat v jízdě. Sada ContiMobilityKit je vhodná pouze na pneumatiky pro osobní vozidla s předepsaným maximálním tlakem 3 bar.

Použití pro osobní pneumatiky:
Tento výrobek lze použít pro pneumatiky s rozměry uvedenými v následující 
tabulce a s předepsaným tlakem do 300 kPa (3 bar, 43 PSI).

Obsah balení:
> Kompresor   > Láhev s lepicím roztokem na pneumatiky odolná vůči tlaku   > Uživatelská příručka   > Sáček   > Rukavice

Šířka 
pneumatiky 

v mm
Profilové číslo

Průměr 
ráfku 

v palcích

130
–

195
25–80

10
–

14

135/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

15

145/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
155/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
165/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
175/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
185/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
195/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
205/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75
215/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
225/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65
235/ 25 30 35 40 45 50 55 60
245/ 25 30 35 40 45 50 55
155/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

16

165/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
175/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
185/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
195/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
205/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
215/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65
225/ 25 30 35 40 45 50 55 60
235/ 25 30 35 40 45 50 55
245/ 25 30 35 40 45 50
185/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75

17

195/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70
205/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65
215/ 25 30 35 40 45 50 55 60 65
225/ 25 30 35 40 45 50 55 60
235/ 25 30 35 40 45 50 55
245/ 25 30 35 40 45 50
255/ 25 30 35 40 45
265/ 25 30 35 40
275/ 25 30 35
285/ 25 30 35

Šířka 
pneumatiky 

v mm
Profilové číslo

Průměr ráfku 
v palcích

205/ 25 30 35 40 45 50 55 60

18

215/ 25 30 35 40 45 50 55 60
225/ 25 30 35 40 45 50 55 60
235/ 25 30 35 40 45 50
245/ 25 30 35 40 45
255/ 25 30 35 40 45
265/ 25 30 35 40
275/ 25 30 35
285/ 25 30 35
295/ 25 30
215/ 25 30 35 40 45 50 55

19

225/ 25 30 35 40 45 50 55
235/ 25 30 35 40 45 50
245/ 25 30 35 40 45
255/ 25 30 35 40
265/ 25 30 35
275/ 25 30 35
225/ 25 30 35 40 45

20
235/ 25 30 35 40 45
245/ 25 30 35 40
255/ 25 30 35
265/ 25 30 35

Objem lepicího roztoku Životnost Rozměry

450 ml 5 let Ø 87 mm × 125 mm

Hmotnost Aplikační teplota

585 g –30 °C do +60 °C

Proud Napětí Maximální tlak

Max. 10 A dle normy DIN ISO 8820 12 V 700 kPa (7 bar, 102 psi)

Rozměry Hmotnost Oblast použití

150 mm × 130 mm × 60 mm 650 g –30 °C do +60 °C




